
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.338.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005,1079 i 1561) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), 
art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 8 pkt 1 uchwały 
Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022           
zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-2022r.   
zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-02-2022r.  
zmienionej uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-03-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-03-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-04-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-04-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-05-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LIII/352/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-05-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-06-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-07-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LV/368/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVI/372/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-09-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LX/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31-10-2022 r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-11-2022 r.  
zmienionej uchwałą nr LXI/402/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2022r. 

1. W § 1 ust 1 dochody budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 143.428,91 zł. do kwoty 
86.355.867,26 zł, z tego:            
pkt 1) dochody bieżące o kwotę 143.428,91 do kwoty 82.290.903,04 zł.       
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 4.064.964,22 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. W § 2 ust. 1 wydatki budżetu na rok 2022 zwiększa się o kwotę 143.428,91 zł. do kwoty  
97.346.381,36 zł. z tego:            
pkt 1) wydatki bieżące o kwotę 143.428,91 w kwocie 82.200.691,92 zł.       
pkt 2) wydatki majątkowe w kwocie 15.145.689,44 zł.        
zgodnie z załącznikiem Nr 2 (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 1



5. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany:     
w pkt. 2. „Wydatki na zadnia bieżące realizowane w 2022 roku w ramach środków z Funduszu Pomocy”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 2



 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy z dnia 13.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14-07-2022 
zmieniony uchwałą nr LV.368.2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVI/372/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  

  zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy z dnia 31-10-2022 r. 
     zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 17-11-2022 
  zmieniony uchwałą nr LXI/402/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.11.2022 r. 
                 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.338.2022 Wójta Gminy z dnia 05-12-2022 r. 

 

Dochody budżetu gminy 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 556 564,54 502,51 557 067,05 

 75095  Pozostała działalność 9 815,54 502,51 10 318,05 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 815,54 502,51 10 318,05 

758   Różne rozliczenia 15 709 720,84 37 328,00 15 747 048,84 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 642 392,84 37 328,00 1 679 720,84 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

312 838,00 37 328,00 350 166,00 

852   Pomoc społeczna 2 085 601,02 50 454,40 2 136 055,42 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

17 800,00 -1 300,00 16 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 800,00 -1 300,00 16 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 181 111,00 5 000,00 186 111,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

181 111,00 5 000,00 186 111,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 112 500,00 11 100,00 123 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

112 500,00 11 100,00 123 600,00 

 85295  Pozostała działalność 1 295 463,42 35 654,40 1 331 117,82 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 217 250,00 35 654,40 1 252 904,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 570 731,00 47 144,00 7 617 875,00 

 85395  Pozostała działalność 7 570 731,00 47 144,00 7 617 875,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 042 360,00 47 144,00 1 089 504,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 1



 
 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 74 815,00 8 000,00 82 815,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem: 86 212 438,35 143 428,91 86 355 867,26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 2



 
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn.29-12-   
2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14-07-2022 

             zmieniony uchwałą nr LV.368.2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVI/372/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy z dnia 31-10-2022 r. 

                 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 17.11.22 
zmieniony uchwałą nr LXI/402/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.11.2022 r. 

                 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.338.2022 Wójta Gminy z dnia 05-12-2022 r. 
 

 

Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 080 384,00 0,00 5 080 384,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 157 512,00 3 226,00 1 160 738,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 387 512,00 3 226,00 390 738,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 013 615,00 -3 226,00 3 010 389,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -3 226,00 76 774,00 

750   Administracja publiczna 7 836 031,40 1 970,48 7 838 001,88 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 357,00 0,00 152 357,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 235,15 -0,01 103 235,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 937,94 0,01 18 937,95 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6 582 486,86 -6 000,00 6 576 486,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743 084,70 -6 000,00 737 084,70 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 6 000,00 76 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 6 000,00 67 000,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

570 989,00 0,00 570 989,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 212 498,54 1 970,48 214 469,02 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

19 954,11 1 761,68 21 715,79 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 645,15 208,80 3 853,95 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 403,00 0,00 2 403,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 403,00 0,00 2 403,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 -1 800,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 1



 
 
 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

817 711,00 0,00 817 711,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 648 925,00 -1 000,00 647 925,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 050,00 -1 000,00 88 050,00 

 75495  Pozostała działalność 31 786,00 1 000,00 32 786,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 370,00 1 000,00 7 370,00 

801   Oświata i wychowanie 32 170 722,43 35 860,03 32 206 582,46 

 80101  Szkoły podstawowe 18 691 432,76 37 835,03 18 729 267,79 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

730 494,00 1 200,00 731 694,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

327 749,17 -4 380,00 323 369,17 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

4 850,00 -1 684,00 3 166,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 420,00 -400,00 7 020,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 345 680,00 6 716,52 352 396,52 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 -800,00 3 500,00 

  4260 Zakup energii 387 000,00 4 000,00 391 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 543,00 2 100,00 17 643,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 380,00 400,00 18 780,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 381 303,00 22 784,00 404 087,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

294,00 44,00 338,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

36 748,77 -2 000,00 34 748,77 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

29 335,00 3 486,78 32 821,78 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

69 726,12 18 230,09 87 956,21 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 735 507,64 -15 436,52 9 720 071,12 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

19 901,88 3 924,16 23 826,04 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 890,00 -350,00 1 540,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

782 998,77 -20 770,00 762 228,77 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

4 413,00 -1 820,00 2 593,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 350,00 350,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 700,00 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 420 134,00 -20 200,00 399 934,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 200,00 200,00 

 80104  Przedszkola  7 526 418,11 20 795,00 7 547 213,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 337 400,00 2 000,00 1 339 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 512,00 -400,00 107 112,00 

  4220 Zakup środków żywności 33 750,00 5 300,00 39 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 415 160,00 420,00 415 580,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 400,00 3 600,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

4 342,00 -300,00 4 042,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

31 600,00 2 710,00 34 310,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

27 700,00 6 600,00 34 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 910 945,00 4 100,00 2 915 045,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 2



 
 
 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 752,00 1 685,00 13 437,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 720,00 -1 720,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 839 647,34 -2 000,00 837 647,34 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

4 215,00 -2 000,00 2 215,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 457 177,00 0,00 457 177,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 1 500,00 7 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 -1 500,00 53 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 119 676,00 0,00 119 676,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12 249,00 -250,00 11 999,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 364,00 250,00 22 614,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

663 594,00 0,00 663 594,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 000,00 -12 900,00 106 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 726,00 500,00 93 226,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 550,00 -1 600,00 950,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 358 454,00 14 000,00 372 454,00 

851   Ochrona zdrowia 631 990,25 0,00 631 990,25 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 613 860,25 0,00 613 860,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 107,25 -5 000,00 149 107,25 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 569 414,02 50 454,40 4 619 868,42 

 85202  Domy pomocy społecznej 365 600,00 -15 000,00 350 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 365 600,00 -15 000,00 350 600,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

19 800,00 -1 300,00 18 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 800,00 -1 300,00 18 500,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

217 000,00 -5 000,00 212 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 217 000,00 -5 000,00 212 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 196 111,00 5 000,00 201 111,00 

  3110 Świadczenia społeczne 196 111,00 5 000,00 201 111,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 955 300,00 15 000,00 1 970 300,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12 000,00 200,00 12 200,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

24 000,00 -2 000,00 22 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 1 000,00 61 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 7 500,00 40 500,00 

  4260 Zakup energii 24 000,00 -5 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 15 060,00 70 060,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14 400,00 1 200,00 15 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -60,00 2 940,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

45 000,00 -3 400,00 41 600,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

5 000,00 500,00 5 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 3



 
 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 196 000,00 14 600,00 210 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 196 000,00 14 600,00 210 600,00 

 85295  Pozostała działalność 1 318 463,42 37 154,40 1 355 617,82 

  3110 Świadczenia społeczne 1 193 385,00 35 654,40 1 229 039,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 330,00 1 500,00 10 830,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

7 569 900,00 47 144,00 7 617 044,00 

 85395  Pozostała działalność 7 569 900,00 47 144,00 7 617 044,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

939 880,00 47 080,00 986 960,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 880,00 64,00 4 944,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 163 093,00 8 000,00 171 093,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 8 000,00 8 000,00 

855   Rodzina 13 227 978,42 0,00 13 227 978,42 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 031 111,00 0,00 6 031 111,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 342 111,00 -6 000,00 5 336 111,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537 593,00 6 000,00 543 593,00 

 85504  Wspieranie rodziny 189 426,00 0,00 189 426,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 2 000,00 142 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 800,00 -2 000,00 1 800,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

12 410 326,88 0,00 12 410 326,88 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

90 075,00 0,00 90 075,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 775,00 1 200,00 60 975,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 500,00 -1 200,00 9 300,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 499 920,00 210,00 2 500 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 210,00 45 210,00 

 90095  Pozostała działalność 4 259 286,00 -210,00 4 259 076,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 770 000,00 -210,00 769 790,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 136 733,00 0,00 1 136 733,00 

 92195  Pozostała działalność 47 000,00 0,00 47 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 500,00 30 500,00 

Razem: 97 202 952,45 143 428,91 97 346 381,36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 4



 
 
 

Załącznik nr 3 do uchwały XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 rok  
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 10-03-22 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 17-03-22 r. 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 rok 

                        zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony uchwałą nr LV.368.2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVI/372/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  

  zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 17.11.22 
  zmieniony uchwałą nr LXI/402/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.11.2022 r. 
  zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.338.2022 Wójta Gminy z dnia 05-12-2022 r. 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku. 
 
 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 281 441,60 35 654,40 1 317 096,00 

  85295   Pozostała działalność 1 217 250,00 35 654,40 1 252 904,40 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 217 250,00 35 654,40 1 252 904,40 

Razem: 14 779 932,82 35 654,40 14 815 587,22 

 
 WYDATKI 

Dział Rozdzi
ał 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 152 357,00 0,00 152 357,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 357,00 0,00 152 357,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 235,15 -0,01 103 235,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 937,94 0,01 18 937,95 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 403,00 0,00 2 403,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 403,00 0,00 2 403,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 -1 800,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 281 441,60 35 654,40 1 317 096,00 

 85295  Pozostała działalność 1 217 250,00 35 654,40 1 252 904,40 

  3110 Świadczenia społeczne 1 193 385,00 35 654,40 1 229 039,40 

855   Rodzina 12 759 542,63 0,00 12 759 542,63 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 031 111,00 0,00 6 031 111,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 342 111,00 -6 000,00 5 336 111,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537 593,00 6 000,00 543 593,00 

Razem: 14 774 788,96 35 654,40 14 810 443,36 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.12.2021 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem  nr OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy z 14-07-2022 roku 

   zmieniony uchwałą nr LVII/373//2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022 roku 
 zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022 roku 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy z dnia 31-10-2022 r. 

  zmieniony uchwałą nr LXI/402/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.11.2022 r. 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.338.2022 Wójta Gminy z dnia 05-12-2022 r. 

 

PKT 2. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

Lp
. 

Nazwa 
zadania 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej 

DOCHODY PLAN WYDATKÓW 

Kwota 
dochodów  

Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana 
wydatków 

Plan wydatków  
na 2022 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ZADANIA WŁASNE  

1.  

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75814 § 2100  
312 838,00 
-37 328,00 
350 166,00  

   

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy- 
koszty obsługi 
 

Urząd Gminy Stare 
Miasto 

 

75095 § 4350 
75095 § 4740 
75095 § 4850 
75095 § 4860 

 

19 272,03 
9 600,65 
1 862,32 

348,00 

1 467,97 20 740,00 
9 600,65 
1 862,32 

348,00 
  31 083,00 1 467,97 32 550,97 

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy  

SP Stare Miasto 
SP Lisiec Wielki 
SP Modła 
Królewska 
SP Żychlin  

80101 § 4350 
80101 § 4370 
80101 § 4740 
80101 § 4750 
80101 § 4850 
80101 § 4860 

 

     63 345,00 
294,00 

29 335,00 
69 726,12 
19 901,88 

1 890,00 

0,00 
44,00 

3 486,78 
18 230,09 

3 924,16 
-350,00 

      63 345,00 
338,00 

32 821,78 
87 956,21 
23 826,04 

1 540,00 

  184 492,00 25 335,03 209 827,03 

SP Żychlin 

80103 § 4740 
80103 § 4750 
80103 § 4850 

 
0,00 
0,00 
0,00 

350,00 
700,00 
200,00 

350,00 
700,00 
200,00 

  0,00 1 250,00 1 250,00 

Przedszkole Stare 
Miasto  

80104 § 4350 
80104 § 4740 
80104 § 4750 
80104 § 4850 
80104 § 4860  

 

12 814,00 
31 600,00 
27 700,00 
11 752,00 

1 720,00  

0,00 
2 710,00 
6 600,00 
1 685,00 

-1 720,00 
 

12 814,00 
34 310,00 
34 300,00 
13 437,00 

0,00  

  85 586,00 9 275,00 94 861,00 
Wydatki na 
dowozy dzieci z 
Ukrainy do szkół  Urząd Gminy  

80113 § 4350 
80113 § 4840 
80113 § 4850 

 2 449,00 
2 490,00 

438,00  

 2 449,00 
2 490,00 

438,00  
  5 377,00 0,00 5 377,00 

 Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy 

SP Modła Królewska 
SP Barczygłów  
SP Lisiec Wielki 

80146 § 4860  4 300,00  4 300,00 

  4 300,00  4 300,00 
Wydatki na 
dzieci z Ukrainy 

Przedszkole Stare 
Miasto 

80148 § 4350  2 000,00  2 000,00 

  Razem 350 166,00 312 838,00 37 328,00 350 166,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 1



 
 
 

2. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85295 § 2100 19 100,00     

Wydatki na 
zapewnienie 
dożywiania 

GOPS 85295 § 3290  19 100,00  19 100,00 

  Razem  19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 

3. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85495 § 2100 8 000,00     

Wydatki na 
stypendia i zasiłki 
szkolne dla 
uczniów z Ukrainy 

GOPS 85495 § 3290   8 000,00 8 000,00 

  Razem  8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  OGÓŁEM WŁASNE 377 266,00 331 938,00 45 328,00 377 266,00 

II. ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

3. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75095 § 2100 

 
9 815,54 
+502,51 

10 318,05 

   

Wydatki na 
wykonywanie 
fotografii dla 
uchodźców z Ukrainy 
niezbędnych do 
nadawania numeru 
PESEL 

Urząd Gminy 
75095 § 4370  3 645,15 208,80 3 853,95 

  3 645,15 208,80 3 853,95 

Wydatki na obsługę 
zadania związanego 
z nadawaniem 
numeru PESEL i 
zakładaniem profilu 
zaufanego dla 
uchodźców z Ukrainy 

Urząd Gminy 

75095 § 4350  682,08 293,71 975,79 

75095 § 4740  4 686,86  4 686,86 

75095 § 4850  801,45  801,45 

  6 170,39 293,71 6 464,10 

  Razem 10 318,05 9 815,54 502,51 10 318,05 

4. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 

85395 § 2100 
 

1 042 360,00 
+47 144,00    

 1 089 504,00    

Wypłata dzienna 
dla osób 
przyjmujących 
osoby z Ukrainy 

GOPS 

85395 § 3280  939 880,00 47 080,00 986 960,00 

85395 § 4740  2 480,00 64,00 2 544,00 

  942 360,00  47 144,00 989 504,00 

Wydatki na 
zapewnienie 
wypłaty 
jednorazowych 
świadczeń 

GOPS 

85395 § 3290  97 600,00  97 600,00 

85395 § 4740  2 400,00  2 400,00 

  100 000,00 0,00 100 000,00 
Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85595 § 2100 9 409,79    

Wydatki na 
wypłatę 
świadczeń 
rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

GOPS 

85595 § 3290  9 135,72  9 135,72 

85595 § 4740  274,07  274,07 

  9 409,79 0,00 9 409,79 

  Razem  1 098 913,79  1 051 769,79 47 144,00 1 098 913,79 

  OGÓŁEM ZLECONE 1 109 231,84 1 061 585,33 47 646,51 1 109 231,84 

  ZLECONE + WŁASNE 1 486 497,84 1 393 523,33 92 974,51 1 486 497,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenie nr OOG.0050.338.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 05 grudnia 2022  roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

DOCHODY  

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zdjęcia i PESEL, o kwotę 
502,51 zł. 

w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” ” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe, 
o kwotę 37.328,00 zł. 

w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej…” dokonano zmniejszenia w planie dochodów bieżących w tytułu dotacji 
celowej na zadania własne, zgodnie z zawiadomieniem nr FB-I.3111.496.2022.7 Wojewody 
Wielkopolskiego, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, o kwotę 
1.300,00 zł. 

w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących w tytułu dotacji 
celowej na zadania własne, zgodnie z zawiadomieniem nr FB-I.3111.496.2022.7 Wojewody 
Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, o kwotę 5.000,00 zł 

w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
w tytułu dotacji celowej na zadania własne, zgodnie z zawiadomieniem nr FB-I.3111.492.2022.2 Wojewody 
Wielkopolskiego, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań w ramach 
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, o kwotę 11.100,00 zł. 

w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących w tytułu 
dotacji celowej na zadania zlecone, zgodnie z zawiadomieniem nr FB-I.3111.487.2022.2 Wojewody 
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na uregulowanie przez gminę zobowiązań wymagalnych Skarbu 
Państwa, w związku z realizacją wypłat dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym, o kwotę 35.654,40 zł. 

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę dzienną dla osób 
przyjmujących osoby z Ukrainy, o kwotę 47.144,00 zł. 

w rozdziale 85495 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na stypendia i zasiłki dla uczniów 
z Ukrainy, o kwotę 8.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki zwiększą się o kwotę 143.428,91 zł. 

WYDATKI 

w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup usług związanych z transportem zbiorowym – PKS, a zmniejszając w rozdziale 60016 „Drogi 
publiczne gminne” na zakup usług pozostałych, o kwotę 3.226,00 zł. 

w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami 
o kwotę 0,01 zł. 

w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących na zakup usług zakazanych z promocją gminy, zmniejszając w rozdziale 75023 „Urzędy 
gmin” na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 6.000,00 zł. 

w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” dokonano przeniesienia 
w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zakup materiałów, 
a zmniejszając na składki na PPK, w kwocie 2.000,00 zł. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na wykonywanie fotografii dla uchodźców z Ukrainy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 1



niezbędnych do nadawania numeru PESEL, na obsługę zadania związanego z nadawaniem numeru PESEL 
i zakładaniem profilu zaufanego dla uchodźców z Ukrainy oraz wydatki związane z dodatkowymi zadaniami 
oświatowymi, o kwotę 1.970,48 zł. 

w rozdziale 75101 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej…” dokonano przeniesienia 
w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami na zadania zlecone – stały rejestr wyborców, 
zwiększając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników, a zmniejszając na wynagrodzenia 
bezosobowe, w kwocie 1.800,00 zł. 

w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zmniejszając wydatki w rozdziale 
75412 „Ochotnicze straże pożarne” na zakup materiałów, a zwiększając w rozdziale 75495 „Pozostała 
działalność” na zakup usług pozostałych, w kwocie 1.000,00 zł.  

w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”, 80103 „Oddziały 
przedszkolne…”, 80104 „Przedszkola, 80107 „Świetlice szkolne”, 80113 „Dowożenie uczniów do szkól”, 
80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”, 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami, w celu zapewnienia ciągłości bieżącej 
działalności jednostek oświatowych. Ponadto dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, zgodnie z załącznikiem nr 
10 pkt.2. 

w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zakup środków żywności, a zmniejszając na zakup 
materiałów, w kwocie 5.000,00 zł. 

w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej…” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na opłacenie 
składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, o kwotę 1.300,00 zł. 

w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe…” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na 
wypłatę świadczeń, o kwotę 5.000,00 zł. 

w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na wypłatę 
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, o kwotę 5.000,00 zł 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach bieżącej działalności GOPS w Starym Mieście, zmniejszając w rozdziale 85202 „Domy pomocy 
społecznej” na zakup usług pozostałych, o kwotę 15.000,00 zł. 

w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
na dożywianie w ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023, o kwotę 14.600,00 zł, w tym środki z dotacji w kwocie 11.100,00 zł i środki własne 3.500,00 zł. 

w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na zakup 
usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł oraz w ramach dotacji na zadania zlecone na wypłatę dodatku 
osłonowego  
o kwotę 35.654,40 zł. 

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na wypłatę dzienną dla osób przyjmujących osoby 
z Ukrainy oraz koszty obsługi zadania,  o kwotę 47.144,00 zł. 

w rozdziale 85495 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy, o kwotę 
8.000,00 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami na zadania zlecone, zmniejszając wydatki na wypłatę świadczeń społecznych, 
a zwiększając na składki na ubezpieczenia społeczne, w kwocie 6.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 2



w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zwiększając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników, a zmniejszając na składki na 
Fundusz Pracy, w kwocie 2.000,00 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w ramach realizacji programu „Czyste powietrze”, zwiększając 
wydatki na zakup materiałów, a zmniejszając na zakup środków żywności, w kwocie 1.200,00 zł. 

w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na zakup usług pozostałych, zmniejszając w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” na zakup 
usług pozostałych, o kwotę 210,00 zł 

w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zwiększając na zakup usług pozostałych, a zmniejszając na wynagrodzenia 
bezosobowe, o kwotę 500,00 zł. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki zwiększą się o kwotę 143.428,91 zł. 

 Wójt Gminy 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36951C2A-922A-477A-92BE-3F7796B443E9. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



